[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2014 г                                        № 116
п.Восточный

О признании безнадежным и подлежащим списанию долга

Общества с ограниченной ответственностью «Восточный Теплотранссервис»

Во исполнение пункта 77 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29 июля 1998 года № 34н (в редакции от 24 декабря 2010 года)    «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации», руководствуясь Определением Арбитражного суда Свердловской области от 30 января 2014  года по делу № А60-57625/2011 «О признании ООО «Восточный Теплотранссервис» банкротом и завершении в отношении него процедуры конкурсного производства», а также выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц, выданной 17 марта 2014 года Межрайонной инспекцией ФНС РФ № 19 по Свердловской области, подтверждающей факт ликвидации организации-должника в связи с признанием его банкротом, руководствуясь статьей 127 Федерального закона от 26 октября 2002 № 127-ФЗ (в редакции от 23 июля 2013 года) «О несостоятельности (банкротстве)», статьей 26 Устава муниципального образования Восточное сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Задолженность общества с ограниченной ответственностью «Восточный Теплотранссервис» по муниципальному долгу в размере 800 000 рублей  по договору о предоставлении муниципальной гарантии от 16 февраля 2012 года № 1  перед бюджетом муниципального образования «Восточное сельское поселение» признать безнадежным долгом.

2. Бухгалтерскому отделу администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение» (Самарина Т.Н.) сумму безнадежного долга в размере 800 000 рублей списать с отражением в соответствующей документации.

Глава МО «Восточное сельское поселение»                                Марущак А.Н.